1898.)

III. Tercentum dierum semel in die Sodalibus si, aliquam

Imaginem SSmi Nominis lesu gestantes, quinquies Trisagium

et piam precationem " Sit Sanctissimum Nomen lesti benedic-

tum semper et usque in saeculum" corde saltern contrito ac

devote recitaverint (Pius IX, Referri nobis, 18 Aprilis 1871.)

IV. Bis centum, dierum Sodalibus, si Missae ad Altare

SSmi Nominis Dei vel SSmi Nominis lesu in Ecclesia Con-

fraternitatis erectum Dominica secunda mensis cuiusque (vel

alia, si contigerit processionem transferri uti supra relatum

est), adstiterint, et inibi ad intentionem Summi Pontificis ora-

verint, vel etiam processionibus per Confraternitatem pro tem-
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pore faciendis, interfuerint, et uti supra oraverint. (Paulus V,

Cum certas.— Innocentius XI, Cum dudum.—Rescript. S.

Congr. Indulg. s. c.)

V. Centum dierum toties quoties Sodales pietatis opera^

quae sequuntur, peregerint, nimirum :

{a) Si aliquos blasphemantes aut inconsiderate et temere

obiurantes, cum charitate monuerint:

ip) Si Missis et aliis divinis officiis in Ecclesia vel Altari,

seu Oratorio Confraternitatis pro tempore celebrandis et recit-

andis interfuerint:

{c) Si congregationibus publicis vel privatis Confraternitatis

ubivis faciendis interfuerint

:

{d) Si SSmum Sacramentum, quod tarn in processionibus

quam ad infirmos, aut alias quocumque pro tempore defertur,

comitati fuerint, aut impediti, campanae ad id dato signo,

semel Orationem Dominicam et Angelicam Salutationem pro

infirmis dixerint

:

{e) Si processionibus extraordinariis Confraternitatis aut

quarumcumque aliarum Confraternitatum de licentia loci Or-

dinarii faciendis interfuerint

:

(/) Si defunctorum exequiis adstiterint

:

i^g) Si infirmos visitaverint, eisque in eorum necessitatibus

auxiliati fuerint

:

(//) Si pauperes hospitio exceperint, aut eleemosynas illis

dederint, vel opem tulerint:

(?) Si pacem cum inimicis propriis vel alterius composu-

erint, seu componi fecerint:

{k) Si quinquies Orationem Dominicam et toties Saluta-

tionem Angelicam pro animabus defunctorum confratrum reci-

taverint

:

(/) Si impoenitentes ad viam salutis reduxerint:

{in) Si ignorantes praecepta Dei et ea, quae ad salutem

sunt necessaria, docuerint:

(«) Si quodcumque aliud pietatis et charitatis opus exer-

cuerint. (Paulus V, Cum certas.—Innocentius XI, Cum du-

dum, s. c.)

Omnes et singulae Indulgentiae desuper enumeratae ani-

mabus igne Purgatorii detentis sunt applicabiles, ea excepta
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quae in mortis articulo tributa est. (Rescript S. Congrega-